
Vispārējās tiesas 2018. gada 11. decembra rīkojums – QC/Eiropadome

(Lieta T-834/16) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu – ES un Turcijas 2016. gada 18. marta paziņojums – Paziņojums presei – 
“Starptautiska nolīguma” jēdziens – Akta autora noteikšana – Akta tvērums – Eiropadomes sanāksme – 
Eiropas Savienības dalībvalstu vai to valdību vadītāju sanāksme, kas notiek Eiropas Savienības Padomes 

telpās – Savienības dalībvalstu pārstāvju statuss tikšanās ar trešās valsts pārstāvi laikā – LESD 
263. panta pirmā daļa – Kompetences neesamība)

(2019/C 65/42)

Tiesvedības valoda – grieķu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: QC (pārstāvis: C. Ladis, advokāts)

Atbildētāja: Eiropadome (pārstāvji: S. Boelaert, M.-M. Joséphidès un J.-P. Hix)

Priekšmets

Pirmkārt, prasība, kura ir pamatota ar LESD 263. pantu un kurā tiek lūgts atcelt nolīgumu, kas iespējami 2016. gada 
18. martā ir ticis noslēgts starp Eiropadomi un Turcijas Republiku un kura nosaukums ir “ES un Turcijas paziņojums, 
2016. gada 18. marts”, un, otrkārt, prasība, kura ir pamatota ar LESD 265. pantu un kurā tiek lūgts konstatēt, ka 
Eiropadome ir prettiesiski atturējusies no pasākumu veikšanas.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) QC un Eiropadome sedz savus tiesāšanās izdevumus paši.

(1) OV C 38, 6.2.2017.

Vispārējās tiesas 2018. gada 13. decembra rīkojums – Scandlines Danmark un Scandlines Deutschland/ 
Komisija

(Lieta T-890/16) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu – Valsts atbalsts – Valsts finansējums fiksētajam savienojumam pāri Fēmarnas 
jūras šaurumam – Individuāls atbalsts – Nepārsūdzams akts – Apstiprinošs akts – Sagatavojošs tiesību 

akts – Nepieņemamība)

(2019/C 65/43)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājas: Scandlines Danmark ApS (Kopenhāgena, Dānija) un Scandlines Deutschland GmbH (Hamburga, Vācija) (pārstāvis: 
L. Sandberg-Mørch, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: L. Armati un S. Noë)

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Dānijas Karaliste (pārstāvji: sākotnēji – C. Thorning, pēc tam 
J. Nymann-Lindegren, pārstāvji, kuriem palīdz R. Holdgaard, advokāts)

C 65/34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.2.2019.



Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt Komisijas 2016. gada 30. septembra vēstuli par valsts 
atbalstu, ko Dānija piešķīrusi fiksētā savienojuma pāri Fēmarnas jūras šaurumam finansēšanai.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu.

2) Scandlines Danmark ApS un Scandlines Deutschland GmbH sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

3) Dānijas Karaliste sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 63, 27.2.2017.

Vispārējās tiesas 2018. gada 13. decembra rīkojums – Scandlines Danmark un Scandlines Deutschland/ 
Komisija

(Lieta T-891/16) (1)

(Prasība sakarā ar bezdarbību – Valsts atbalsts – Valsts finansējums fiksētajam savienojumam pāri 
Fēmarnas jūras šaurumam – Individuāls atbalsts – Komisijas nostājas formulēšana – Nepieņemamība)

(2019/C 65/44)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājas: Scandlines Danmark ApS (Kopenhāgena, Dānija) un Scandlines Deutschland GmbH (Hamburga, Vācija) (pārstāvis: 
L. Sandberg-Mørch, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: L. Armati un S. Noë)

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Dānijas Karaliste (pārstāvji: sākotnēji C. Thorning, pēc tam 
J. Nymann-Lindegren, pārstāvji, kuriem palīdz R. Holdgaard, advokāts)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 265. pantu un ar ko tiek lūgts atzīt, ka Komisija ir rīkojusies prettiesiski, nepaužot nostāju 
par atbalsta pasākumiem attiecībā uz fiksētā savienojuma pāri Fēmarnas jūras šaurumam plānošanu, būvniecību un 
ekspluatāciju.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu.

2) Scandlines Danmark ApS un Scandlines Deutschland GmbH sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

18.2.2019. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 65/35


